Wieland coperchio di protezione 3 poli
nero GST18I3F B2
N. articolo 14 9437
Codice EAN: 7611007048402
Descrizione del
Coperchio di protezione 3 poli nero GST18I3F B2 REV WS SNAP-IN 250V/16A
Capitolati
Typ Buchsenteil
Marke WIELAND
Modell GST18I3F B2 R V SW
Anzahl Steckdosen 1
Steckdosentyp GST18i3 (3-polig)
Erhöhter Berührungsschutz Nein
Produktfarbe Schwarz
Nennstrom 20 A
Nennspannung 250 V
Nennleistung 5000 W
Hauptwerkstoff Kunststoff
Halogenfrei Ja
UV-beständig hohe Beständigkeit
Verwendung Innen
Schutzart IP20
01.08.2025 1 / 2
Einsatztemperaturbereich bis 100 °C
Sicherheitsfunktionen Bemessungsstossspannung 4kV
Zusatzfunktionen für Materialstärken von 0.5 - 2.5mm
Zusatzfunktionen selbstverriegelnd (mit Werkzeug lösbar)
Produkthöhe 18 mm
Produktbreite 33 mm
Produkttiefe 38 mm
Gewicht netto 0.016 Kg
Verpackungsart offen
01.08.2025 2 / 2